

Výkaz výměr

Stavba: 230420 Nová radnice

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Lino s.r.o.

IČO: 60719273

Ve Dvoře 172/12

DIČ: CZ60719273

66447

Střelice u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			292 730,97
PSV			1 159 328,78
MON			275 778,40
Vedlejší náklady			60 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 787 838,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 787 838,15 CZK
Základní DPH	21 %	375 446,01 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH**2 163 284,16 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele_____
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Rekonstrukce interiéru kanceláře primátora města Brna	0,00	1 787 838,15	375 446,01	2 163 284,16	100
01	Bourání	0,00	246 561,64	51 777,94	298 339,58	14
02	Stavební část	0,00	1 435 446,31	301 443,73	1 736 890,04	80
03	Elektro	0,00	105 830,20	22 224,34	128 054,54	6
Celkem za stavbu		0,00	1 787 838,15	375 446,01	2 163 284,16	100

Popis stavby: 230420 - Nová radnice

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce interiéru kanceláře primátora města Brna

Popis rozpočtu: 01 - Bourání

Popis rozpočtu: 02 - Stavební část

Popis rozpočtu: 03 - Elektro

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			43 354,20	2,4
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			51 627,20	2,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			68 861,85	3,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 999,24	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			19 561,92	1,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			27 552,52	1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 352,80	1,5
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			8 287,06	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 666,21	0,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			76 783,58	4,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			765 337,46	42,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			31 386,61	1,8
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			16 284,88	0,9
776	Podlahy povlakové	PSV			142 398,77	8,0
783	Nátěry	PSV			21 070,00	1,2
784	Malby	PSV			79 465,32	4,4
786	Zastiňující technika	PSV			26 602,16	1,5
M21	Elektromontáže	MON			264 778,40	14,8
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			11 000,00	0,6

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 467,97	1,9
VN	Vedlejší náklady	VN			60 000,00	3,4
Cena celkem					1 787 838,15	100,0

Výkaz výměr

S:	230420	Nová radnice
O:	01	Rekonstrukce interiéru kanceláře primátora města Brna
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 780,96
1	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	45,92000	213,00	9 780,96
		45,92		45,92000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				27 352,80
2	962036525R00	Demontáž SDK bezp.předstěny, 2x kov.kce., 2xopl.12,5mm	m2	32,80000	329,00	10 791,20
		8,2*4		32,80000		
3	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	4,00000	35,30	141,20
4	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	110,40000	51,00	5 630,40
		27,6*4		110,40000		
5	722-21	Zabezpečení proti prachu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
6	909 R00	příprava budovy pro bourání oplepení a pod.	h	12,00000	482,50	5 790,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 287,06
7	974031122R00	Vysekání ryh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	83,12000	99,70	8 287,06
		(8,2+5,58)*2*2		55,12000		
		3,5*8		28,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				518,83
8	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	0,34314	1 512,00	518,83
Díl: 762		Konstrukce tesařské				76 783,58
9	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pro ochranu podlah	m2	188,32890	158,00	29 755,97
		234 : 45,92		45,92000		
		233 : 6,02*7,72		46,47440		
		232 : 8,13*5,65		45,93450		
		50		50,00000		
10	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy včetně dodávky, dřevotřísková tl. 16 mm	m2	188,32890	210,00	39 549,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 188,32890		188,32890		
11	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	207,16179	36,10	7 478,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 188,32890*1,1		207,16179		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				20 967,75
12	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	45,10000	136,50	6 156,15
		8,2*4		32,80000		
		8,2*1,5		12,30000		
13	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	45,10000	36,00	1 623,60
		8,2*4		32,80000		
		8,2*1,5		12,30000		
14	766664912R0X	Vyřezání v parketových podlahách	m	31,40000	420,00	13 188,00
		(8,5+5,6)*2		28,20000		
		0,4*4*2		3,20000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				31 386,61
15	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	460,89000	68,10	31 386,61
		parapety : 2*19,4		38,80000		
		římسا : 27,6*4,5		124,20000		
		obklad stěny : 8,2*3,5*6,2		177,94000		
		stěna umění : 8,2*1,5*6,5		79,95000		
		ostatní : 40		40,00000		
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				7 576,80

Výkaz výměr

S:	230420	Nová radnice
O:	01	Rekonstrukce interiéru kanceláře primátora města Brna
R:	01	Bourání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	775592004R00	Broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120	m2	45,92000	165,00	7 576,80
				Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 45,92000		45,92000

Díl: 776	Podlahy povlakové	10 146,95
-----------------	--------------------------	------------------

17	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	27,60000	15,10	416,76
18	776511810RT3	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	45,92000	55,10	2 530,19
				45,92		45,92000

19	912 R00	Hzs -nezměřitelné práce	h	10,00000	720,00	7 200,00
----	---------	-------------------------	---	----------	--------	----------

Díl: 784	Malby	7 092,33
-----------------	--------------	-----------------

20	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	174,68800	40,60	7 092,33
				stěny : 27,6*4		110,40000
				45,92*1,4		64,28800

Díl: M21	Elektromontáže	9 700,00
-----------------	-----------------------	-----------------

21	M21000002	Demontáže silnoproud a slaboproud	hod	20,00000	485,00	9 700,00
----	-----------	-----------------------------------	-----	----------	--------	----------

Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	3 500,00
-----------------	--	-----------------

22	M241213444	Demontáž Klima jednotky	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
----	------------	-------------------------	-----	---------	----------	----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	33 467,97
-----------------	--	------------------

23	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy, PVC	t	0,45000	2 825,00	1 271,25
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

24	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	10,72330	620,00	6 648,45
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,72330	264,00	2 830,95
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	160,84955	25,00	4 021,24
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,72330	369,50	3 962,26
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	214,46606	41,20	8 836,00
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

29	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	10,72330	550,00	5 897,82
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Celkem						246 561,64
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr

S:	230420	Nová radnice
O:	01	Rekonstrukce interiéru kanceláře primátora města Brna
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						43 354,20
1	310235241RT2	Zazdívkva otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	15,00000	145,00	2 175,00
2	342267112RT3	Římsa sádrokarton dvoustranná do 1/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	27,60000	1 492,00	41 179,20
		27,6		27,60000		
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						51 627,20
3	347015133R00	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,izol	m2	32,80000	1 062,00	34 833,60
		8,2*4		32,80000		
4	763612131RT5	Montáž obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 15 mm	m2	32,80000	512,00	16 793,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 32,80000		32,80000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						68 861,85
5	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund	m2	156,32000	75,50	11 802,16
		45,92		45,92000		
		27,6*4		110,40000		
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	14,04000	56,50	793,26
		1,4*2,65*2		7,42000		
		1,3*2,4		3,12000		
		1,4*2,5		3,50000		
7	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	64,28800	123,00	7 907,42
		45,92*1,4		64,28800		
8	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	6,00000	237,00	1 422,00
9	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	35,00000	110,00	3 850,00
10	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	110,40000	369,00	40 737,60
		27,6*4		110,40000		
11	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	2,40000	978,92	2 349,41
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 999,24
12	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,82800	4 830,00	3 999,24
		(8,2+5,6)*0,3*0,2		0,82800		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						9 780,96
13	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	45,92000	213,00	9 780,96
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						27 552,52
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	188,32890	134,50	25 330,24
		234 : 45,92		45,92000		
		233 : 6,02*7,72		46,47440		
		232 : 8,13*5,65		45,93450		
		50		50,00000		
15	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	376,65780	5,90	2 222,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 188,32890*2		376,65780		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						8 147,38
16	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	7,08837	959,00	6 797,75
17	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	7,08837	82,80	586,92

Výkaz výměr

S:	230420	Nová radnice
O:	01	Rekonstrukce interiéru kanceláře primátora města Brna
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	14,17674	53,80	762,71
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						744 369,71
19	766000001	D+M Dveře kazetové dvoukřídle vstupní 1445x2515mm	kpl	1,00000	103 980,00	103 980,00
20	766000002	D+M Dveře kazetové dvoukřídle - vstup šatna 2515x1690 mm	kpl	1,00000	88 790,00	88 790,00
21	766000003	D+M obkladu vstupní stěny 8200x3800 mm	kpl	1,00000	231 160,00	231 160,00
22	766000004	D+M Obkladu stěny s uměním 8200x3800 mm	kpl	1,00000	126 780,00	126 780,00
23	766000005	D+M Parapet 1780x500 mm	kpl	2,00000	15 470,00	30 940,00
24	766000006	D+M nástěnná komoda 3500x400x400 mm	kpl	1,00000	117 480,00	117 480,00
25	766000008	Výrobní výkresová dokumentace interiérových prvků	kpl	1,00000	32 000,00	32 000,00
26	766000009	D+M umělecké dílo	kpl	1,00000	0,00	0,00
27	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	7 156,60000	1,85	13 239,71
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						8 708,08
28	775531212R00	Montáž parketových tabulí, do lepidla, 50 x 50 cm (8,2+5,6)*0,3	m2	4,14000	553,00	2 289,42
				4,14000		
29	611935334R	Parkety kazetové 328x328x10 mm dub Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,14000*1,2	m2	4,96800	1 292,00	6 418,66
				4,96800		
Díl: 776 Podlahy povlakové						132 251,82
30	632419104R00	Samonivelač. stěrka ruční zpracování tl.4 mm	m2	45,92000	369,00	16 944,48
31	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	45,92000	7,80	358,18
32	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	45,92000	25,10	1 152,59
33	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	27,60000	86,70	2 392,92
34	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z koberecových pásů	m	27,60000	116,50	3 215,40
35	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	45,92000	213,00	9 780,96
36	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	30,00000	720,00	21 600,00
37	69741222R	Koberec objektový Evolve 39 Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 45,92000*1,1	m2	50,51200	1 520,00	76 778,24
				50,51200		
38	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	30,58100	0,95	29,05
Díl: 783 Nátěry						21 070,00
39	775592000R00	Broušení truhlářských výrobků hrubé + střední + jemné	m2	20,00000	244,00	4 880,00
40	783601833RT1	Odstr. nátěrů z dřev.dveří chemickými odstraňovači odstraňovač nátěrů Teluria V1409 Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 20,00000	m2	20,00000	233,50	4 670,00
				20,00000		
41	783602823R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 20,00000	m2	20,00000	206,00	4 120,00
				20,00000		
42	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 20,00000	m2	20,00000	220,00	4 400,00
				20,00000		
43	783626028RT2	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků, Paulín tmel Lampostucco in pasta 2 x Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 20,00000	m2	20,00000	150,00	3 000,00
				20,00000		
Díl: 784 Malby						72 372,99
44	778511113R00	Stěnová stěrka interiérová imitace beton 3vrstvá - lakovaná 6*3,2	m2	19,20000	2 690,00	51 648,00
				19,20000		
45	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	174,68800	25,90	4 524,42

Výkaz výměr

S:	230420	Nová radnice
O:	01	Rekonstrukce interiéru kanceláře primátora města Brna
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		27,6*4		110,40000		
		45,92*1,4		64,28800		
46	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	174,68800	75,00	13 101,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 174,68800		174,68800		
47	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	34,93760	88,70	3 098,97
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 174,68800*0,2		34,93760		
Díl: 786		Zastiňující technika				26 602,16
48	786616220R00	Montáž rolet Eslinger, dřevěných pevných nad 2 m2	kus	2,00000	1 139,00	2 278,00
49	553465747R	Roleta elektro ovládaná, Roló	kus	2,00000	12 150,00	24 300,00
50	998786203R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m	%	12,08091	2,00	24,16
Díl: M21		Elektromontáže				149 248,20
51	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	15,00000	450,00	6 750,00
52	M21000003	Pomocné práce pro Datové rozvody	hod	10,00000	450,00	4 500,00
53	M21000004	Pomocné práce pro MAR	hod	10,00000	450,00	4 500,00
54	R-210011	Slaboproud-viz samostatný rozpočet,	soubor	1,00000	24 580,00	24 580,00
55	R-210012	MAR-viz samostatný rozpočet,	soubor	1,00000	108 918,20	108 918,20
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				7 500,00
56	M24000001	Pomocné práce pro VZT zařízení	hod	4,00000	250,00	1 000,00
57	M241213444	Zpětná montáž Klima jednotky	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				60 000,00
58	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
59	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
60	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
61	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
62	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
63	90206	Zkoušky a revize ostatní	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
64	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem						1 435 446,31

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr

S:	230420	Nová radnice
O:	01	Rekonstrukce interiéru kanceláře primátora města Brna
R:	03	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				105 830,20
1	222260072R00	Krabice KPR 68 do dutých stěn	kus	12,00000	50,00	600,00
2	210010002RT1	Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 16 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	30,00000	40,00	1 200,00
3	210010003RT1	Trubky trubka ohebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	35,00000	45,70	1 599,50
4	210010460RT2	Krabice do betonových podlah montáž	kus	2,00000	3 565,00	7 130,00
5	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	18,00000	27,40	493,20
6	210110041RT6	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a polozapuštěný včetně zapojení a dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólový , řazení 1	kus	5,00000	625,00	3 125,00
7	210111014RT7	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky kompletní, dvojnásobné s ochrannými kolíky, s clonkami s natočenou	kus	2,00000	431,00	862,00
8	210201519RU4	Páska LED ve výšce nad 1,5 m, v liště, vč. montáže lišty	m	27,60000	2 030,00	56 028,00
9	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	155,00000	58,40	9 052,00
10	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	125,00000	71,60	8 950,00
11	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	25,00000	71,70	1 792,50
12	905 R00	Hzs-revize	h	5,00000	541,00	2 705,00
13	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace vyhledání vodičů a pod	h	10,00000	482,50	4 825,00
14	348360210R	LED pásek	kus	1,00000	7 465,00	7 465,00
15	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	1,00000	3,00	3,00

Celkem	105 830,20
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

MMB DN1 - Úprava STK-kancelář primátorky
SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ - Strukturovaná kabeláž

P.Č.	Specifikace dodávek a materiálu	Počet	MJ	Cena za kus	Cena celkem
			ks/m	Kč	Kč
1	Schneider UINICA, krabice podlahová ULTRA	3	ks	1 093,00	3 279,00
2	Schneider UINICA, krabice INSTAL do betonu ULTRA	3	ks	568,00	1 704,00
3	Kopos krabice KO 125 E + víčko 150x150x77	1	ks	157,00	157,00
5	Pacth cord cat6-10m	1	ks	185,00	185,00
6	Pacth cord cat6-5m	5	ks	107,00	535,00
7	Pacth cord cat6-0,5m	2	ks	40,00	80,00
8	Modul RJ45 cat6, UTP	8	ks	246,00	1 968,00
9	Záslepka modulu RJ45	2	ks	10,00	20,00
10	Redukce pro 45x45	5	ks	60,00	300,00
11	Spojovací box cat6 UTP	4	ks	148,00	592,00
12	Instalační materiál	1	kpl	2 462,00	2 462,00
	Cena celkem				11 282,00
P.Č.	Specifikace instalačních prací				
13	Zapojení TP modulů	12	kpl	130,00	1 560,00
14	Měření TP kabeláže	6	kpl	148,00	888,00
15	Instalace kabeláže včetně tras	2	kpl	1085,00	2 170,00
16	Demontáž stávajících zásuvek a lišt	3	kpl	1085,00	3 255,00
	Cena celkem				7 873,00
P.Č.	Ostatní				
17	Koordinace s ostatními řemesly	5	kpl	1085,00	5 425,00
	Cena celkem				5 425,00
	Celkem bez DPH				24 580,00

Položkový rozpočet - dle projektu - Měření a Regulace

NÁZEV

MATERIÁL

MN. J.

Řídicí systém

Periferie

Rozvaděče

Montážní materiál

Montáž

Komplexní zkoušení

Software

Projekce

Generování DB, tvorba obrázků, graf. centrála

Ostatní náklady (doprava materiálu, cestovné ...)

Cena celkem bez DPH**Rozpis jednotlivých položek**

Řídicí systém

Pokojový ovladač, komunikativní, 2DI, 1DO, displej 60 x 60 mm, otočný knoflík s tlačítkem, teplota, rel. vlhkost, hodiny, Modbus /

UI012

6

ks

Řídicí systém celkem

Periferie

Termoelektrický pohon M30 x 1.5, ON/OFF, 24V AC

SALUS T30NC 24V

10

ks

Periferie celkem

Rozvaděče

Rozvaděč MaR úprava

1

ks

Rozvaděče celkem

Montážní materiál

Elinst. Krabice - pod omítku, s víčkem

KU68

30

ks

Svorka WAGO

273-112 (2x1-2.5)

10

ks

Svorka WAGO

273-104 (3x1-2.5)

60

ks

Svorka WAGO

273-105 (5x1-2.5)

5

ks

Sdělovací kabel s Cu jádry, Al fólie

JYTY-O 2x1

150

m

Sdělovací kabel s Cu jádry, Al fólie

JYTY-O 4x1

360

m

Elinst. trubka PVC-ohebná

typ 1420

150

m

Lišta vkládací PVC

LV 24x22-HD

10

m

Podružný materiál

1

soub

Montážní materiál celkem

Položkový rozpočet - dle projektu - Měření a Regulace

NÁZEV	MATERIÁL	MN.	J.	CENA/J.	CELKEM
Řídicí systém					22 235,40 Kč
Periferie					10 252,00 Kč
Rozvaděče					2 200,00 Kč
Montážní materiál					13 780,80 Kč
Montáž					37 500,00 Kč
Komplexní zkoušení					4 600,00 Kč
Software					8 300,00 Kč
Projekce					5 000,00 Kč
Generování DB, tvorba obrázků, graf. centrála					3 400,00 Kč
Ostatní náklady (doprava materiálu, cestovné ...)					1 650,00 Kč
Cena celkem bez DPH					108 918,20 Kč

Rozpis jednotlivých položek

Řídicí systém					
Pokojevý ovladač, komunikativní, 2DI, 1DO, displej 60 x 60 mm, otočný knoflík s tlačítkem, teplota, rel. vlhkost, hodin, Modbus /	UI012	6	ks	3705,9	22 235,40 Kč
Řídicí systém celkem					22 235,40 Kč
Periferie					
Termoelektrický pohon M30 x 1.5. ON/OFF, 24V AC	SALUS T30NC 24V	10	ks	2200,00	10 252,00 Kč
Periferie celkem					10 252,00 Kč
Rozvaděče					
Rozvaděč MaR úprava		1	ks	2200	2 200,00 Kč
Rozvaděče celkem					2 200,00 Kč
Montážní materiál					
Elinst. Krabice - pod omítku, s víčkem	KU68	30	ks	15,40	462,00 Kč
Svorka WAGO	273-112 (2x1-2,5)	10	ks	4,40	44,00 Kč
Svorka WAGO	273-104 (3x1-2,5)	60	ks	4,40	264,00 Kč
Svorka WAGO	273-105 (5x1-2,5)	5	ks	6,60	33,00 Kč
Sdělovací kabel s Cu jádry, Al fólie	JYTY-O 2x1	150	m	12,98	1 947,00 Kč
Sdělovací kabel s Cu jádry, Al fólie	JYTY-O 4x1	360	m	20,98	7 444,80 Kč
Elinst. trubka PVC-ohebná	typ 1420	150	m	6,60	990,00 Kč
Lišta vkladací PVC	LV 24x22-HD	10	m	40,70	407,00 Kč
Podružný materiál		1	soub	2189	2 189,00 Kč
Montážní materiál celkem					13 780,80 Kč